
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

sexta-feira, 15 de maio de 2015 Ano II - Edição nº 00037 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB6E9CD4B3213FAD8D0024AEA99BB56B



sexta-feira, 15 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Portaria Nº 028/2015

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB6E9CD4B3213FAD8D0024AEA99BB56B



sexta-feira, 15 de maio de 2015  |  Ano II - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
   Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

    Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614-9800/3614-9803 

 
 

PORTARIA Nº 028/2015 

 

 

 
                                                                                       “Concede Licença-Prêmio ao 

       Servidor municipal RAIMUNDO 

CONCEIÇÃO SILVA.” 

 

 

 

                O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e  

 

CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1° - Conceder 01 (um) período de Licença-Prêmio a servidor 

RAIMUNDO CONCEIÇÃO SILVA, assistente administrativo, matricula 146, 

com afastamento temporário das atividades inerentes ao seu cargo pelo prazo de 

03 (três) mês, nos termos do art. 113 da Lei nº 1.460, de 19 de novembro de 1996. 

 

Art. 2° - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Juazeiro, em 14 de Maio de 2015. 

 

 

 

 

 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 

Diretor Geral 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB6E9CD4B3213FAD8D0024AEA99BB56B


		2015-05-15T15:21:22-0300




